МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..     №……………..

Об утверждении результатов
муниципального этапа
Всероссийских спортивных
игр школьников
«Президентские спортивные
игры»

На основании итогового протокола Спартакиады среди

5-9 классов общеобразовательных учреждений Муниципального округа

города Березники Пермского края в 2024-2025 учебного года,

организованной Комитетом по физической культуре и спорту

администрации города Березники совместно с Управлением

образования администрации города Березники

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Учесть в зачет проведения муниципального этапа

Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские

спортивные игры» следующие виды соревнований Спартакиады среди

5-9 классов общеобразовательных учреждений  (далее - Спартакиада):

соревнования по баскетболу;

соревнования по баскетболу  3*3;

соревнования по волейболу;

соревнования по легкой атлетике.

2.Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийских

спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»

(приложение).

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-597 от 16.05.2025. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.05.2025 17:24

3.Заведующему отделом развития общего образования управления

образования Катаевой Л.Н. организовать участие команды -

победительницы в краевом  этапе Всероссийских спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» .

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-597 от 16.05.2025. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.05.2025 17:24

Приложение  к приказу
начальника управления
образования

от………….   № ……………
«О подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийских спортивных игр
школьных спортивных клубов»

Результаты

муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»

Общеобразовательное

учреждение

Соревнования

по баскетболу

Соревнования

по баскетболу

3*3

Соревнования  по

волейболу

(юноши/девушки)

Соревнования

по легкой

атлетике

Итоговое

количество

баллов

Место

МАОУ СОШ № 30  5 3 3 5 1 17 1

МАОУ

«Школа №  22»
8 7 2 1 4 22 2

МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»
3 5 8 8 2 26 3

МАОУ «Школа № 5» 2 4 4 9 7 26 3

МАОУ «Школа № 2» 1 15 1 2 9 28 4

МАОУ гимназия № 9  6 8 9 3 5 31 5

МАОУ СОШ № 8  4 2 6 15 6 33 6

МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»
9 1 15 15 3 43 7

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-597 от 16.05.2025. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.05.2025 17:24

МАОУ «Лицей №  1» 15 15 5 4 10 49 8

МАОУ СОШ № 17  11 6 15 6 14 52 9

МАОУ СОШ № 12 13 9 15 7 13 57 10

МАОУ СОШ № 16  7 15 7 15 15 59 11

МАОУ СОШ № 11  10 15 15 15 11 66 12

МАОУ СОШ № 1 15 15 15 15 8 68 13

МАОУ СОШ № 14  12 15 15 15 15 72 14

Победитель и призеры в общем зачете определяются по наименьшей сумме мест -очков по итогам всех

видов соревнований. Не заявившиеся команды на отдельный вид программы получают штрафные баллы

по колличеству команд.  В видах соревнований по  волейболу и баскетболу в общий зачет идет лучший

результат команды  либо среди юношей, либо среди девушек.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-597 от 16.05.2025. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 15.05.2025 17:24

	1
	2
	3
	4